市教科办〔2020〕43号
石家庄市教育科学研究所

关于公布2020年中考优秀阅卷教师

的通知
各县（市）、区教研室，市直属学校：

在市教育局的正确领导下，市教科所具体承担的2020年中考阅卷工作中，共有千余名来自教学一线的优秀教师参加了阅卷工作，2020年我市参加中考的考生人数达104035名，涉及数学、语文、英语、物理、化学、道法和历史等7个学科。
阅卷工作期间，各学科试题的题长一起讨论并制定了评卷细则，参加了网络阅卷公司的技术培训，为网络阅卷工作做好了准备。阅卷工作时间紧，任务重，老师们克服困难，无私奉献，严把标准，公正公平，保证了各科阅卷进展顺利，保质保量地圆满完成评阅任务。在本次阅卷工作中，涌现出大批优秀阅卷教师，现将名单公布如下：

数学学科(93人）
和明华    闫军卫   李玉华    李梦倩    韩晓琴    路凯娜

牛海峰    常影芳    魏鹏飞   孙  志    张会君    冯雪谭

曹晓艳    王巧敏    申  兴   张翠霞    赵书玉    付学刚

张晓波    李彦会    曹军哲   刘改欣    刘  铭    张国华

白曼曼    卢树稳    米素曼   郝旭岚    李自清    马增哲

樊彦肖    王利彦    付焕珍   李  丛    孙彩芬    刘志敏

姚巧云    于素芬    张静芳   王丽梅    尹淑妙    仉  倩
刘欣欣    李建果    谷晓璐   于  曼    曹印霄    赵  霞

甄会肖    代胜芳    韩建芳   王  颖    孟成芳    高  然

高江伟    苏素格    苏  毅   张福凤    李梦媛    宋园春

李  丽    贾利华    董  尧   张  哲    王  佩    张  欣

杜旭灿    张卫华    吴立斌   温  存    郎  岩    宋  星

王  贤    周少平    谢志芳   张  惠    田玉红    刘春英

尹会艳    王志红    岳丽敏   孟丽哲    周颖颖    金  燕

马  静    王一冰    骆  琳    张治国   王  娜    董文慧

白朝娜    张利刚    李会芳
语文学科（147人）

刘  玉   杨红樱   张  琦  李翠香   刘鹏博    张建英

马聪丽   杜盼芬   杨欣会  李红莎   张颖芳    魏丽梅

张会霞   杜丽辉   赵盼盼  张云霞   王 芳     刘晓宇

杨昭雯   王东坡   冯庆林  张珍珊   赵颍颍    彭月娟

杨秀英   王鹤鹏   刘然然   李 艳   孟德顺    何艳芹

杜江茹   秦 茜   梁小红  贾胜涛   王亚南     陈彩红

刘江梅   杨 璐   康 晨   鲁丽楠   郭雪珍     吴瑞改

张小娇  文肖华  宋进巧   曹 倩    刘 倩      王一鸣

杨丽欣  李艳平  陈禄禄   吴素端   梁 欣      冯韶英

张仕瑶  安素霞  贾璨星   郭 慧    张瑞卿     李  娟

谢海英  王莹晖  袁晓红   韩艳书   吴晓飞     李红柳

兰立肖  刘娴娴  董淑红   崔书燕   王莉平     樊素红

白娟会  戴芳芳  刘晓庆   李  叶    张虹燕    刘花芬

范文硕  郝晓玲  郝蕾艳   陈惠玲    卢晓燕    李海妮

宋  娟  张景志  王艳坤   杜文静    安君英    房丽娜

曹艳芳  王玉环   王利霞  李玉香    王  立    李喜民

王  雪  付路美   郑文俊  王莎莎    王焕萍    邢  欣

李  莉  刘青青   王金思  魏  爽    靳点点    翟羽佳

陈彦廷  李伟宁   李  敬  张瑞新    蔡丹亚    杨  婷

姜云风  范 立    武英儒  郭  聪    王  飞    檀  永
吴亚品  纪素敏  金冀云   田翠霞    梁  娜    常荣花

郝立娟  刘  亮  靳小丽   贾利平    吴  洁    步  妍

马红星  路艳玲  郑 妍    董贝贝    郝晓环    刘  雅

李  华  邓  妍  曹聪聪   冯顺楠    刘  勍    张  炜

董  洁  连云霞  王江立

英语学科（共55人）

李玉莲    高  原    张铭丽    董辰洁    李会胜    魏红苗

赵志霞    石晓亚    马志贤    李艳萍    高倩倩    乔  丹

魏永贤    马晶晶    霍会英    薛翠芬    李晓英    陈红娟

徐  英    赵  京    蒋景霞    张  敬    刘红霞    张子君

葛玉娜    徐坤燕    任维艳    李浩斐    杨  洁    徐  清

曹玉芬    董国聪    邢新月    杨  琳    孟  霄    张  丽

孙影影    黄丹丹    李  倩    赵丽敏    林君彦    王世清

刘  涛    尹艳芳    郝  燕    冯愉情    葛笑阳
  郝  畅

赵  琴    杨君兰    路召英    易超南    王  蕾    李志辉

梁怀明
物理学科（共65人）

朱杰星    闫晓慧    高新辉    朱  莉    梁耀天    杨  昆

韩玉玲    段立华    尹  丽    张庆伟    张  月    段红雪  刘雪茹    王  聪    信永建    刘  劢    孙素彦    吴栓华

张  童    曹翠芳    冯树波    巩  政    张晓素    闫  浩

康领翠    赵  峰    胡亚北    王艳丽    杨士彬    魏玲娜

王淑芳    杜永法    杨新宇    赵丽平    王少霞    任彦朝

田亚玲    张  彤    林  娜    骆长浩    李  京    李红梅

崔倩倩    张苑苑    刘  阳    阎永广    张会敏    滑冰心

张秀力    周雪芹    方江涛    郑丽佳    刘  阳    祁素光

李潇如    陈盼霞    白  杨    景永岗    郭梦楠    李  瑞

张  瑜    詹菲菲    侯维娜    康建平    李  强

化学学科（共47人）

贾  薇
董  敏
刘  星
姜天雷
张  飒
孔兴蕊

张福存
刘晓珏
李晓会
张翠缺
谢  娜
孙  丽

杨  坤
金永霞
李改娟
靳丽欣
张  静
关晓波

白凤涛
朱林博
毛兰兰
焦金丽
任彩霞
于鲜慧

董荣娟
范亚欣
梁绍旗
巩凯宁
刘荧欣
张琳琳

赵贝贝
史卫红
刘佩佩
李佳希
苗雪茹
刘聪聪

张  颖
郭艳芳
张  敏
范雅冰
位娇娇
孙慧杰

李  颖
栾晓健
孙慧萍
杨改菲
宋盈辉

道法学科（63人）

韩志辉   周凤敏   苑  晓   史聪倩   孙金殿   张  莉

赵晓凤   石青青   杨东伟   邢亚荣   陈悦悦   张  璐

郭惜坤   马  莹   郝亚哲   康冀荣   李彦青   李文开

贾根平   李玉敏   纪清香   许秋珍   田伟红   杨瑞芳

刘书花   何凤枝   张丽芳   贾利朋   康永霞   殷丽霞

王金玲   王青晓   张  琳   王会雨   周  杰   刘  红

李明环   曹美彦   张立英   李彦平   牛丽娜   郝丽彦

董  捷   许佳诺   刘彦峰   李宝锋   许荣霞   李  静

张俊彩   王  艳   宋红莎   张  茜   孙明洋   牛海珍

王晓敏   马文哲   王晓彦   邢朝珍   周国兴   李红梅

杨玉涛   樊  静   王竹珺
历史学科（共59人）

王天辉
贾  莉
田璐璐
靳婷婷
徐新奇
高艳霞

孙红艳
孙新丽
王福昌
张丽荣
贾进景
刘红霞

徐  慧
李玉梅
郝彦周
杨子叶
李士静
李建敏

蔡  杰
李  曼
何海鹏
丁钰津
郭金霞
胡雪倩

刘  伟
李  芳
白晓丽
张  盼
牛  丽
杨海桃

郎海颖
田  华
郭雁南
康亚男
贾胜勤
甄彦明

杜  莉
李  明
常  静
陈恒建
赵军彩
刘亚珍

张永强
杜丽霞
刘  鑫
马  鑫
史宏杰
籍志霞

聂洪涛
闫晓红
王  魁
田月红
张俊颜
刘振斌

尹  红
杜晓玲
刘翠茹
董  哲
于翠茹

石家庄市教育科学研究所

2020年7月31日

PAGE